



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000190/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:1

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Código: 1069675 - Nome: A. P. RODRIGUES & I. C. RODRIGUES LTDA CPF/CNPJ: 05.495.541/0001-51 Telefone:										
Lote: 090 Nome: Lote 090		2.000,00	2.300,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00			2.300,00
Item: 001	1,15	2.000,00	2.300,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00			2.300,00
Produto: 57722 Confeção de pasta com bolso, formato: 46cm x 32cm aberto,										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			2.300,00						2.300,00	
Código: 11207707 - Nome: GRAFICA LEX LTDA CPF/CNPJ: 77.859.080/0001-60 Telefone: 044-36421188										
Lote: 024 Nome: Lote 024		5.000,00	13.500,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00			13.500,00
Item: 001	2,70	5.000,00	13.500,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00			13.500,00
Produto: 52757 Bloco de papel tamanho 15x21cm, com 100 folhas. Capa em papel couchê										Unidade de medida: BL
Lote: 131 Nome: Lote 131		2.000,00	120,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00			120,00
Item: 001	0,06	2.000,00	120,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00			120,00
Produto: 36208 Flyer em papel couchê 150g, medidas: 15 x 21cm										Unidade de medida: UN
Lote: 137 Nome: Lote 137		2.500,00	2.750,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00			2.750,00
Item: 001	1,10	2.500,00	2.750,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00			2.750,00
Produto: 57812 Folder institucional 15x21cm fechado, 30x21cm aberto, 32 páginas,										Unidade de medida: UN
Lote: 170 Nome: Lote 170		2,00	26,80	0,00	0,00	0,00	2,00			26,80
Item: 001	13,40	2,00	26,80	0,00	0,00	0,00	2,00			26,80
Produto: 42649 Refil para carimbo automático - 57mm x 21mm										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			16.396,80						16.396,80	
Código: 11382123 - Nome: GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA CPF/CNPJ: 13.919.051/0001-63 Telefone: 4130193507										
Lote: 103 Nome: Lote 103		50,00	33,00	0,00	0,00	0,00	50,00			33,00
Item: 001	0,66	50,00	33,00	0,00	0,00	0,00	50,00			33,00
Produto: 47918 Envelope branco com timbre, gramatura 90gr, medidas 36cm x 26cm,										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			33,00						33,00	
Código: 11383098 - Nome: ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA CPF/CNPJ: 07.259.843/0001-56 Telefone: 42 3626 2075										
Lote: 065 Nome: Lote 065		200,00	728,00	0,00	0,00	0,00	200,00			728,00
Item: 001	3,64	200,00	728,00	0,00	0,00	0,00	200,00			728,00
Produto: 36886 Cartaz em papel couchê brilho 145g, medindo 44cm x 64cm,										Unidade de medida: UN
Lote: 130 Nome: Lote 130		5.000,00	700,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00			700,00
Item: 001	0,14	5.000,00	700,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00			700,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000190/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:2

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 36207 Flyer em papel couchê 150g, medidas 15 x 10,5cm, 4x4 cores, Unidade de medida: UN										
Lote: 132 Nome: Lote 132		10.000,00	700,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00			700,00
Item: 001	0,07	10.000,00	700,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00			700,00
Produto: 43772 Flyer em papel couchê 90g, medidas 15 x 21cm, 4x4 cores, Unidade de medida: UN										
Lote: 139 Nome: Lote 139		15.000,00	2.700,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00			2.700,00
Item: 001	0,18	15.000,00	2.700,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00			2.700,00
Produto: 47925 Folders 15x21cm, papel couchê 240gr, 4x4 cores, impresso em offset Unidade de medida: UN										
Lote: 140 Nome: Lote 140		6.000,00	1.800,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00			1.800,00
Item: 001	0,30	6.000,00	1.800,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00			1.800,00
Produto: 52779 Folders 30x20cm (LxA), em papel couchê brilho 115g, impressão 4x4 Unidade de medida: UN										
Lote: 148 Nome: Lote 148		2.000,00	12.980,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00			12.980,00
Item: 001	6,49	2.000,00	12.980,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00			12.980,00
Produto: 52760 Livro com lombada quadrada com 24 folhas e 48 páginas, nas medidas: Unidade de medida: UN										
Lote: 187 Nome: Lote 187		2.000,00	980,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00			980,00
Item: 001	0,49	2.000,00	980,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00			980,00
Produto: 16353 Serviço gráfico, confecção de folders Unidade de medida: UN										
Total do fornecedor:			20.588,00							20.588,00
Código: 11396630 - Nome: PLACA MIDIA PRODUTOS PARA CPF/CNPJ: 35.786.492/0001-77 Telefone: 4532528394										
Lote: 004 Nome: Lote 004		2,00	69,82	0,00	0,00	0,00	2,00			69,82
Item: 001	34,91	2,00	69,82	0,00	0,00	0,00	2,00			69,82
Produto: 58677 Adesivo envernizado para frota de veículos. Unidade de medida: M²										
Lote: 096 Nome: Lote 096		30,00	2.399,70	0,00	0,375	0,00	29,625			2.369,70
Item: 001	79,99	30,00	2.399,70	0,00	0,375	0,00	29,625			2.369,70
Produto: 60970 Confecção e aplicação de adesivo em vinil, com impressão digital, Unidade de medida: M²										
Lote: 164 Nome: Lote 164		30,00	2.099,70	0,00	0,2143	0,00	29,7857			2.084,70
Item: 001	69,99	30,00	2.099,70	0,00	0,2143	0,00	29,7857			2.084,70
Produto: 58525 Placa para sinalização de área interna, em PVC 2mm, com aplicação de Unidade de medida: M²										
Lote: 179 Nome: Lote 179		12,00	287,88	0,00	0,00	0,00	12,00			287,88
Item: 001	23,99	12,00	287,88	0,00	0,00	0,00	12,00			287,88
Produto: 57699 Serviço de confecção e aplicação de faixa adesiva para porta de vidro. Unidade de medida: M										
Lote: 180 Nome: Lote 180		12,00	3.036,00	0,00	0,00	0,00	12,00			3.036,00
Item: 001	253,00	12,00	3.036,00	0,00	0,00	0,00	12,00			3.036,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000190/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:3

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 57714 Serviço de confecção e instalação de banner com estrutura metálica,									Unidade de medida: UN	
Total do fornecedor:			7.893,10							7.848,10
Código: 11447281 - Nome: GLOBAL INDUSTRIAS EIRELI				CPF/CNPJ: 41.180.809/0001-20	Telefone: (62)98411-5747					
Lote: 191 Nome: Lote 191		20,00	3.599,80	0,00	0,00	0,00	20,00			3.599,80
Item: 001	179,99	20,00	3.599,80	0,00	0,00	0,00	20,00			3.599,80
Produto: 53136 Wind Banner. Modelo: Pena. Hastes em fibra de vidro. Altura geral de									Unidade de medida: UN	
Total do fornecedor:			3.599,80							3.599,80
Código: 11481189 - Nome: NILCELI DA SILVA - ME				CPF/CNPJ: 07.918.941/0001-58	Telefone: 4130398822					
Lote: 058 Nome: Lote 058		5,00	125,00	0,00	0,00	0,00	5,00			125,00
Item: 001	25,00	5,00	125,00	0,00	0,00	0,00	5,00			125,00
Produto: 42643 Carimbo automático, datador - 05mm x 20mm									Unidade de medida: UN	
Total do fornecedor:			125,00							125,00
Código: 11510691 - Nome: FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE				CPF/CNPJ: 31.784.105/0001-02	Telefone: 4335253368					
Lote: 007 Nome: Lote 007		200,00	3.194,00	0,00	0,00	0,00	200,00			3.194,00
Item: 001	15,97	200,00	3.194,00	0,00	0,00	0,00	200,00			3.194,00
Produto: 58523 Banner com impressão digital colorida 4x0 em lona 280g. Acabamento:									Unidade de medida: M²	
Lote: 008 Nome: Lote 008		110,00	1.815,00	0,00	0,00	0,00	110,00			1.815,00
Item: 001	16,50	110,00	1.815,00	0,00	0,00	0,00	110,00			1.815,00
Produto: 58524 Banner com impressão digital colorida 4x0 em lona 440g. Acabamento:									Unidade de medida: M²	
Lote: 158 Nome: Lote 158		5,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	5,00			1.500,00
Item: 001	300,00	5,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	5,00			1.500,00
Produto: 43699 Placa de identificação com estrutura de ferro. Placa confeccionada em									Unidade de medida: UN	
Total do fornecedor:			6.509,00							6.509,00
Código: 11529037 - Nome: SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA EPP				CPF/CNPJ: 01.088.055/0001-68	Telefone: 6791611881					
Lote: 031 Nome: Lote 031		5,00	16,25	0,00	0,00	0,00	5,00			16,25
Item: 001	3,25	5,00	16,25	0,00	0,00	0,00	5,00			16,25
Produto: 42631 Borracha para carimbo automático auto entintado - 25mm x 10mm									Unidade de medida: UN	
Lote: 032 Nome: Lote 032		2,00	9,78	0,00	0,00	0,00	2,00			9,78
Item: 001	4,89	2,00	9,78	0,00	0,00	0,00	2,00			9,78

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000190/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:4

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 42634 Borracha para carimbo automático auto entintado - 57mm x 21mm									Unidade de medida: UN	
Lote: 035 Nome: Lote 035		5,00	34,95	0,00	0,00	0,00	5,00			34,95
Item: 001	6,99	5,00	34,95	0,00	0,00	0,00	5,00			34,95
Produto: 42632 Borracha para carimbo automático auto entintado - 38mm x 14mm									Unidade de medida: UN	
Lote: 037 Nome: Lote 037		5,00	16,35	0,00	0,00	0,00	5,00			16,35
Item: 001	3,27	5,00	16,35	0,00	0,00	0,00	5,00			16,35
Produto: 42633 Borracha para carimbo automático auto entintado - 47mm x 18mm									Unidade de medida: UN	
Lote: 038 Nome: Lote 038		5,00	16,35	0,00	0,00	0,00	5,00			16,35
Item: 001	3,27	5,00	16,35	0,00	0,00	0,00	5,00			16,35
Produto: 42635 Borracha para carimbo automático auto entintado - 60 x 40mm									Unidade de medida: UN	
Lote: 050 Nome: Lote 050		5,00	59,95	0,00	0,00	0,00	5,00			59,95
Item: 001	11,99	5,00	59,95	0,00	0,00	0,00	5,00			59,95
Produto: 42638 Carimbo automático auto entintado - 38mm x 14mm, completo (com									Unidade de medida: UN	
Lote: 051 Nome: Lote 051		5,00	204,95	0,00	0,00	0,00	5,00			204,95
Item: 001	40,99	5,00	204,95	0,00	0,00	0,00	5,00			204,95
Produto: 42642 Carimbo automático auto entintado - 38mm x 70mm, completo (com									Unidade de medida: UN	
Lote: 053 Nome: Lote 053		5,00	107,45	0,00	0,00	0,00	5,00			107,45
Item: 001	21,49	5,00	107,45	0,00	0,00	0,00	5,00			107,45
Produto: 42640 Carimbo automático auto entintado - 57mm x 21mm, completo (com									Unidade de medida: UN	
Lote: 054 Nome: Lote 054		5,00	142,40	0,00	0,00	0,00	5,00			142,40
Item: 001	28,48	5,00	142,40	0,00	0,00	0,00	5,00			142,40
Produto: 42641 Carimbo automático auto entintado - 60mm x 40mm, completo (com									Unidade de medida: UN	
Lote: 168 Nome: Lote 168		5,00	85,45	0,00	0,00	0,00	5,00			85,45
Item: 001	17,09	5,00	85,45	0,00	0,00	0,00	5,00			85,45
Produto: 42651 Refil para carimbo automático - 38mm x 70mm									Unidade de medida: UN	
Lote: 169 Nome: Lote 169		5,00	52,70	0,00	0,00	0,00	5,00			52,70
Item: 001	10,54	5,00	52,70	0,00	0,00	0,00	5,00			52,70
Produto: 42648 Refil para carimbo automático - 47mm x 18mm									Unidade de medida: UN	
Lote: 171 Nome: Lote 171		2,00	37,04	0,00	0,00	0,00	2,00			37,04
Item: 001	18,52	2,00	37,04	0,00	0,00	0,00	2,00			37,04
Produto: 42650 Refil para carimbo automático - 60mm x 40mm									Unidade de medida: UN	
Total do fornecedor:			783,62							783,62

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000190/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:5

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Código: 11529040 - Nome: RIPERS COMERCIO DE MATERIAIS CPF/CNPJ: 11.412.110/0001-87 Telefone: 1131992574										
Lote: 036 Nome: Lote 036		5,00	16,40	0,00	0,00	0,00	5,00			16,40
Item: 001	3,28	5,00	16,40	0,00	0,00	0,00	5,00			16,40
Produto: 42636 Borracha para carimbo automático auto entintado - 38mm x 70mm										Unidade de medida: UN
Lote: 049 Nome: Lote 049		5,00	57,50	0,00	0,00	0,00	5,00			57,50
Item: 001	11,50	5,00	57,50	0,00	0,00	0,00	5,00			57,50
Produto: 42637 Carimbo automático auto entintado - 25mm x 10mm, completo (com										Unidade de medida: UN
Lote: 052 Nome: Lote 052		5,00	59,90	0,00	0,00	0,00	5,00			59,90
Item: 001	11,98	5,00	59,90	0,00	0,00	0,00	5,00			59,90
Produto: 42639 Carimbo automático auto entintado - 47mm x 18mm, completo (com										Unidade de medida: UN
Lote: 167 Nome: Lote 167		4,00	33,16	0,00	0,00	0,00	4,00			33,16
Item: 001	8,29	4,00	33,16	0,00	0,00	0,00	4,00			33,16
Produto: 42647 Refil para carimbo automático - 38mm x 14mm										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			166,96							166,96
Código: 11592694 - Nome: TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. CPF/CNPJ: 17.615.848/0001-28 Telefone: 6133362001										
Lote: 062 Nome: Lote 062		10.000,00	3.500,00	0,00	1.000,00	0,00	9.000,00			3.150,00
Item: 001	0,35	10.000,00	3.500,00	0,00	1.000,00	0,00	9.000,00			3.150,00
Produto: 58679 Cartão de Visita, couchê fosco 300g, tamanho 90x48mm										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			3.500,00							3.150,00
Código: 11592696 - Nome: MULTYGRAFIC EDITORA LTDA CPF/CNPJ: 34.382.012/0001-40 Telefone: 4935220792										
Lote: 067 Nome: Lote 067		1.000,00	900,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00			900,00
Item: 001	0,90	1.000,00	900,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00			900,00
Produto: 47921 Cartaz tamanho A3 (420x297mm), em papel couchê fosco, gramatura 150gr,										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			900,00							900,00
TOTAL DA LICITAÇÃO:			62.795,28							62.400,28

Critério de seleção:

Local: 3 - GABINETE DO PREFEITO

Imprimir somente itens com saldo a requisitar

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)